
Krajský soud v Ústí nad Labem, Národního odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem 50  

tel. 477 047 111, mail: podatelna@ksoud.unl.justice.cz, ISDS: phgaba8 

 

 

Spr 3626/2015 

 

Dodatek č. 12 

 

rozvrhu práce Krajského soudu v Ústí nad Labem pro rok 2015 

 

 

Rozvrh práce Krajského soudu v Ústí nad Labem Spr 5000/2014 ze dne 5. 12. 2014 se mění a 

doplňuje takto: 

 

JUDr. Lenka Ceplová – od 1.9.2015 místopředsedkyně pro úsek občanskoprávní, vzdělávací 

a metodickou činnost, dohled nad útvarem informací a zástup tiskové mluvčí Mgr. Marcely 

Trejbalové 

 

I. Trestní úsek 

Mgr. Lenka Lasovská, asistentka soudce – skončení pracovního poměru u Krajského soudu 

v Ústí nad Labem dnem 31.8.2015 

 

 

II. Občanskoprávní úsek 

JUDr. Martina Lorencová, předsedkyně senátu Okresního soudu v Litoměřicích, dočasně 

přidělena ke Krajskému soudu v Ústí nad Labem od 1.9.2015 do 30.11.2015. Zařazena do 

soudního oddělení 10 Co. 

 

JUDr. Radim Pastrňák, předseda senátu Okresního soudu v Mostě, dočasně přidělen ke 

Krajskému soudu v Ústí nad Labem od 1.9.2015 do 30.11.2015. Zařazuje se do soudního 

oddělení 11 Co. 

 

Mgr. Eva Merhová, předsedkyně senátu Okresního soudu v Teplicích, dočasně přidělena ke 

Krajskému soudu v Ústí nad Labem od 1.9.2015 do 30.11.2015. Zařazuje se do soudního 

oddělení 84 Co.  

 

Mgr. Zuzana Kočárková, asistentka soudkyně JUDr. Radky Pleyerové – od 1.9.2015 

 

soudní odd. 8 – od 1.9.2015 

bod 1/ - věci Nc - předseda senátu: JUDr. Jana Nováková  

                             zástupce JUDr. Jiří Krahula 

                             členové senátu: JUDr. Jiří Derfl, Mgr. Tomáš Hodný, Mgr. Martin Pašek, 

                                     Mgr. Jiří Vild, JUDr. Jiří Krahula, JUDr. Vilém Šetek 

                             vedoucí kanceláře: Markéta Kubová 

bod 2/ - věci UL – předseda senátu: JUDr. Lenka Ceplová (jmenována do funkce předsedkyně 

senátu od 1.9.2015) 

                              zástupce JUDr. Vilém Šetek 

                              členové senátu: JUDr. Jiří Krahula, Mgr. Jiří Vild, JUDr. Vilém Šetek 

                              vedoucí kanceláře: Petra Skřenková 

bod 3/ - věci Co - nový od 1.10.2015 

Rozhodování o odvolání proti rozhodnutím okresních soudů Ústeckého kraje  

s výjimkou věcí, které náleží dle specializace do oddělení 13 Co, 17 Co, dále s výjimkou  



Spr 3626/2015 

2 

věcí s mezinárodním prvkem a věcí pozůstalostních (dědických) 

                               předseda senátu: JUDr. Vilém Šetek, Mgr. Martina Andělová,  

                                                          JUDr. Lenka Ceplová  

                               členové senátu: JUDr. Martin Vích 

                               vedoucí kanceláře: Dana Peláková 

                               zástup: Monika Rynešová 

 

Rozdělení nápadu věcí „Co“ do občanskoprávních odvolacích senátů od 1.10.2015 

a) JUDr. Lenka Ceplová (senát 8 Co), Mgr. Vladislava Poradová (senát 10 Co),  

JUDr. Jana Nováková (senát 14 Co)  

- nápad věcí „Co“ otevřen v každém lichém měsíci, nápad věcí „Co“ uzavřen 

v každém sudém měsíci (neplatí pro přidělování dle komentáře bodu 30) 

b) přidělování věcí „Co“  (bez senátu 13 Co – specializace) 

 

senát  8 Co – každá 1. až 4. věc nápadu v lichém měsíci 

                                  každá 1. až 3. věc nápadu v sudém měsíci 

 

            senát 9 Co – každá 5. až 8. věc nápadu v lichém měsíci 

                                 každá 4. až 7. věc nápadu v sudém měsíci 

 

           senát 10 Co – každá 9. až 12. věc nápadu v lichém měsíci 

                                  každá 8. až 10. věc nápadu v sudém měsíci 

 

           senát 11 Co – každá 13. až 15. věc nápadu v lichém měsíci 

                                  každá 11. až 13. věc nápadu v sudém měsíci 

 

           senát 12 Co – každá 16. až 19. věc nápadu v lichém měsíci 

                                  každá 14. až 17. věc nápadu v sudém měsíci 

 

           senát 14 Co – každá 20. až 23. věc nápadu v lichém měsíci 

                                  každá 18. až 20. věc nápadu v sudém měsíci 

 

           senát 84 Co – každá 24. až 27. věc nápadu v lichém měsíci 

                                  každá 21. až 24. věc nápadu v sudém měsíci 

 

Opatření k přidělování, projednávání a rozhodování věcí „Co“ v souvislosti s otevřením  

nového soudního oddělení 8 Co: 

V souvislosti se zřízením nového soudního oddělení (odvolacího senátu) 8 Co od 1.10.2015,  

budou věci „Co“, které do 30.9.2015 napadnou do senátů 11 Co, 12 Co, 14 Co a současně  

přiděleny členům Mgr. Martině Andělové, JUDr. Vilému Šetkovi, JUDr. Martinu Víchovi,  

projednány a rozhodnuty (po 1.10.2015) v novém senátě 8 Co pod původní spisovou značkou. 

Stejně tak bude postupováno při opětovném předložení věcí „Co“ (po zrušení rozhodnutí  

soudu I. stupně a vrácení k dalšímu řízení, zrušení odvolacího rozhodnutí dovolacím soudem  

nebo Ústavním soudem ČR, vyškrtnutí věci jako mylný zápis, vrácení věci z „SO“, apod.)  

pokud věc do 30.9.2015 vyřizoval referent původního senátu, od 1.10.2015 člen nového 

odvolacího senátu 8 Co s tím, že bod 30 komentáře k rozvrhu práce pro rok 2015 se v těchto 

případech nepoužije. 

 

c)senát  8 Co – zastupován senátem 9 Co 



Spr 3626/2015 

3 

   senát 84 Co – zastupování senátem 8 Co 

 

senát 11 Co, bod 2/ - od 1.10.2015 rozhodování o žalobách dle § 229 o.s.ř. 

samosoudce: Mgr. Jana Barcalová 

zástupce: Mgr. Tomáš Hodný, Mgr. Lenka Havlíčková 

 

senát 12 Co, bod 2/  - od 1.10.2015 rozhodování o žalobách dle § 229 o.s.ř. proti  

rozhodnutí senátu 13 Co, 14 Co, 34 C (EC + EPR), též proti rozhodnutím senátu 8 Co 

samosoudce: Mgr. Tomáš Hodný 

zástupce: Mgr. Jana Barcalová, Mgr. Lenka Havlíčková 

 

senát 14 Co, bod 2/ - od 1.10.2015 rozhodování o žalobách dle § 229 o.s.ř. 

samosoudce: Mgr. Lenka Havlíčková 

zástupce: Mgr. Jana Barcalová, Mgr. Tomáš Hodný 

- Mgr. Jan Pekáč – od 1.9.2015 pověřen funkcí zastupování předsedy senátu 

  

Komentář, pracoviště Ústí nad Labem 

bod 17 

V oddělení 8 Co až 12 Co, 14 Co a 84 Co se přidělování opakuje po každé další 27 věci,  

a to od 1.10.2015. 

 

 

Evidenční senát (občanskoprávní úsek), pracoviště Ústí nad Labem 

- od 1.10.2015 

předseda senátu: Mgr. Martin Pašek 

členové senátu: JUDr. Jiří Brádka, Mgr. Jiří Vild, JUDr. Jana Nováková, Mgr. Radek Pavelka 

 

 

 

III. Správní úsek 

Mgr. Gabriela Vršanská, předsedkyně senátu Okresního soudu v Ústí nad Labem, dočasně 

přidělena ke Krajskému soudu v Ústí nad Labem od 1.9.2015. Zařazena do soudního oddělení 

15 A. 

 

 

IV. Obchodní úsek 

Mgr. Jitka Hašlarová, asistentka soudkyně JUDr. Jaroslavy Mištové – skončení pracovního 

poměru dnem 31.8.2015 

 

Mgr. Romana Hálová, asistentka JUDr. Evy Sixtové – od 1.9.2015 jmenována asistentkou 

předsedy krajského soudu Mgr. Luboše Dörfla. 

 

Hana Kašišinová, vedoucí kanceláře – skončení pracovního poměru dnem 31.8.2015. Novou 

vedoucí od 1.9.2015 jmenována Lucie Dolenská.. Na její místo se zařazuje zapisovatelka 

Kamila Šindelářová. 

 

Alena Esentierová – odvolána z funkce vedoucí kanceláře ke dni 31.8.2015. Od 1.9.2015 

bude vykonávat činnosti zapisovatelky na veřejném rejstříku a pro sbírku listin skenování 



Spr 3626/2015 

4 

dokumentů a vyhledávání spisů. Na její místo byla jmenována vedoucí kanceláře Martina 

Slancová. Ji nahradí zapisovatelka Petra Andrlová. 

 

Jakub Blažek (skenování dokumentů, vyhledávání spisů) – skončení pracovního poměru 

30.9.2015 

 

 

V. Pobočka v Liberci 

Mgr. Ing. Krejsová, asistentka – ukončení pracovního poměru ke dni 31.8.2015 

Martina Hurdálková, zapisovatelka – od 1.9.2015 rozšířena pracovní náplň o činnosti 

rejstříkové vedoucí a soudní tajemnice 

 

Trestní úsek 

Mgr. Gabriela Pudilová – předsedkyně senátu od 1.9.2015, JUDr. Dana Stránská – vzdání 

se funkce předsedy senátu s účinností k 1.9.2015 

 

soudní oddělení 31 : obsazení soudního oddělení od 1.9.2015 

předseda senátu:  Mgr. František Boštík 

Mgr. Gabriela Pudilová 

soudci:                        JUDr. Dagmar Šídová (stáž na VS v Praze od 1.7.2015 do 31.12.2015) 

                              JUDr. Dana Stránská  
zastupující předseda senátu:  1. zástup : vzájemný 

                                               2. zástup: Mgr. Jiří Malinovský  

3. zástup : JUDr. Zdeňka Mitošinková 

zastupující soudci:                 JUDr. Zdeňka Mitošinková 

                                               Mgr. Jiří Malinovský 

    Mgr. Martin Omelka 

    Mgr. František Jahůdka 

    Mgr. Lukáš Korpas (stáž) 

 

soudní oddělení 55 : obsazení soudního oddělení od 1.9.2015 

 zastupující předseda senátu:  1. zástup : vzájemný 

                                               2. zástup: Mgr. František Boštík 

3. zástup : Mgr. Gabriela Pudilová 

v ostatním zůstává obsazení soudního oddělení beze změny 

 

občanskoprávní úsek: 

JUDr. Petra Kořínková, soudkyně Okresního soudu v Liberci, od 1. 9. 2015 do 31.8. 2016 

dočasně přidělena ke Krajskému soudu v Ústí nad Labem k výkonu funkce soudce 

na občanskoprávním úseku pobočky KS v Liberci  

 

soudní odd. 29 – obsazení soudního oddělení od 1.9.2015 

předseda senátu:    JUDr. Jitka Musilová 

JUDr. Hana Horáková 

soudci:                     JUDr. Petra Kořínková (stáž)   

                                JUDr. Lenka Rutová  
zastupující předseda senátu:  1. zástup: vzájemný zástup předsedkyň senátu 

                                               2. zástup: JUDr. Jarmila Potužáková 

                                    3. zástup JUDr. Kateřina Soltanová 



Spr 3626/2015 

5 

 

zastupující soudci:                1. JUDr. Jitka Kalfeřtová 

                                              2. JUDr. Barbora Jodasová 

                                              3. Mgr. Roman Buchal 

 

přidělování věcí: 

soudní odd. 29 –1/ od 1.9.2015 každá  1. až 2. věc  - předsedkyně JUDr. Jitka Musilová, 

každá 3. až 4.  věc - předsedkyně JUDr. Hana Horáková 

2/ od 1.9.2015 každá  1. až 2. věc  - předsedkyně JUDr. Jitka Musilová, 

každá 3. až 4.  věc - předsedkyně JUDr. Hana Horáková               

nápad pod bodem  3/ : beze změny 

soudní odd. 30 –  nápad pod body 1/,2/  :  každá 5. až 7. věc 

   nápad pod bodem 3/ beze změny 

soudní odd. 35 – nápad pod body 1/,2/  :  v každém prvním kole nápadu každá 8. až 10. věc, 

v každém druhém kole nápadu každá 8. až 9. věc 

nápad pod bodem 3/ beze změny 

soudní odd. 36 – nápad pod body 1/,2/  :  v každém prvním kole nápadu každá 11. až 13. věc, 

v každém druhém kole nápadu každá 10. až 12. věc 

soudní odd. 83 – nápad pod body 1/,2/ :  

- v každém prvním kole nápadu každá 14. až 15. 

věc, v každém druhém kole nápadu každá 13. až 14. věc  - předseda 

senátu Mgr. Ondřej Plšek 

- v každém prvním kole nápadu každá 16. až 17. 

věc, v každém druhém kole nápadu každá 15. až 16. věc -  předseda 

senátu Mgr. Michal Marek 

 

 

 

VI. Správa soudu 

Bc. Erika Salátová (finanční kontrola) – skončení pracovního poměru u Krajského soudu 

v Ústí nad Labem ke dni 31.8.2015. 

 

Podle Rozhodnutí č. 1/2015 předsedy Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 20.8.2015, 

Spr 3692/2015, se od 1.9.2015  zřizuje útvar informací a organizačně správní. Vedoucí útvaru  

je pověřena 

- činností tiskové mluvčí, spočívající v zajišťování informačních, publicistických a tiskových zpráv 

krajského soudu k veřejnosti a státním i místním sdělovacím prostředkům, v tvorbě mediální 

politiky 
- metodickým vedením okresních soudů v oblasti informační 
- vedením a řízením kanceláře správy soudu a sekretariátu předsedy soudu 
- podáváním informací dle zák. č. 106/1999 Sb. 
- právní činností spočívající v poskytování informací a posuzování smluv uzavíraných krajským 

soudem a poskytování informací při výběrových řízení, v pracovněprávních vztazích 
- spravováním a aktualizováním portálu JUSTICE.CZ a intranetových a internetových stránek 

krajského soudu 
- zastupováním krajského soudu v soudních řízeních a právních jednáních dle pověření předsedou 

soudu 
 

Vedoucí útvaru jmenována Mgr. Marcela Trejbalová, zástup Mgr. Romana Hálová (pouze 

pokud jde o podávání informací dle zák. č. 106/1999 Sb. a  právní činnosti spočívající 



Spr 3626/2015 

6 

v poskytování informací a posuzování smluv uzavíraných krajským soudem a poskytování 

informací při výběrových řízení, v pracovněprávních vztazích) 

 
 

Komentář 

pracoviště Ústí nad Labem 

bod 17 

V oddělení 8 Co až 12 Co, 14 Co a 84 Co se přidělování opakuje po každé další 27 věci,  

a to od 1.10.2015. 

 
 

Komentář 

pracoviště pobočky v Liberci: 

K. Od 1.9.2015 Mgr. Lukáš Pauldura – úkony asistenta soudce a vyššího soudního úředníka 

ve věcech nevyřízených konkurzů napadlých do soudního oddělení 29 a 57.  

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 27.08.2015 

 

 

Mgr. Luboš Dörfl v.r. 

předseda krajského soudu 

    


